[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.12.2022								                           № 2/19
г. Малмыж

О внесении изменений в решение районной Думы Малмыжского района от 23.10.2020 № 7/46

	В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение районной Думы Малмыжского района «Об утверждении Положения об управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Малмыжского района» от 23.10.2020 № 7/46 изменения, согласно приложению.
2. Поручить начальнику управления молодежной политики и спорта администрации Малмыжского района Г.Р. Сайфутдиновой направить документы для регистрации в регистрационный орган в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования.

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

Председатель районной
Думы Малмыжского района    О.Г. Толстобокова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением районной Думы Малмыжского района

	от 16.12.2022 № 2/19

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Малмыжского района

1. Раздел 3 «Задачи управления культуры, молодежной политики и спорта администрации Малмыжского района» дополнить пунктом 3.13 следующего содержания:
	«3.13. Обеспечение хозяйственной деятельности учреждений культуры Малмыжского района».
2. Раздел 4 «Функции управления культуры, молодежной политики и спорта администрации Малмыжского района» дополнить пунктом  4.7 следующего содержания:
	«4.7. Обеспечивает хозяйственное сопровождение деятельности учреждений культуры Малмыжского района».

[bookmark: _GoBack]__________
image1.jpeg